UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v kết quả khảo sát nhu cầu nhân lực

chuyên sâu về Chip, Trí tuệ nhân tạo, Kĩ

thuật chế tạo chính xác

Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

Kính gửi:  Bộ Khoa học và Công nghệ

Triển khai Công văn số 7356/BKHCN-HV ngày 04/12/2025 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về khảo sát nhu cầu nhân lực chuyên sâu về Chip, Trí tuệ

nhân tạo, Kĩ thuật chế tạo chính xác.

Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao1, Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Quảng Ngãi phối hợp với các cơ quan liên quan đã thực hiện khảo sát

nhu cầu nhân lực chuyên sâu về Chip, Trí tuệ nhân tạo, Kĩ thuật chế tạo chính

xác trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (chi tiết tại Phụ lục đính kèm).

Kính gửi Bộ Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

1 Công văn số 5493/UBND-KGVX ngày 05/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc khảo sát nhu cầu nhân

lực chuyên sâu về Chip, Trí tuệ nhân tạo, Kĩ thuật chế tạo chính xác

		2025-12-12T15:00:06+0700

		2025-12-12T17:56:12+0700

		2025-12-12T17:56:12+0700

		2025-12-12T17:56:12+0700